CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o07t7.1DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei nO 4.342/2009 e do Memorando nO
004/201O-GDRM, de 09 de novembro de 2010,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o item 7 do Ato do Presidente de nO 192/2010,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 15 de março de 2010, que trata da
NOMEAÇÃO de HELLEN PAULA LOPES DA S LVA SIQUEIRA, pela declaração de
impossibilidade de posse.

Brasília, 17

'f
Deputado CA P, RICIO

Vice-Presid te
No exercício da P sidência